

Årsredovisning för

# AB BergsgatanHandledning, Psykoterapi & Utbildning

556838-5602

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Katarina Tingström  
Verkställande direktör

2024-03-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Bergsgatan Handledning, Psykoterapi & Utbildning, 556838-5602, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver psykoterapi, utbildning, föreläsning, handledning, bokutgivning och konsultation inom ämnet Human Resources.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen har ökat under 2023 till följd av mer försäljning samt fler samarbeten med underkonsulter.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettomsättning	2 769 211	1 778 199	1 552 623	1 318 296
Resultat efter finansiella poster	701 693	401 391	314 960	206 156
Soliditet %	79,9	85,7	70,9	63,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	540 777	317 070
Balanseras i ny räkning		317 070	-317 070
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			555 318
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>807 847</b>	<b>555 318</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	807 847
Årets resultat	555 318
<b>Summa</b>	<b>1 363 165</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	863 165
<b>Summa</b>	<b>1 363 165</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 769 211	1 778 199
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		15 600	-13 892
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 784 811</b>	<b>1 764 307</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-694 592	-234 436
Övriga externa kostnader		-415 655	-299 998
Personalkostnader	2	-988 056	-829 376
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 098 303</b>	<b>-1 363 810</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>686 508</b>	<b>400 497</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 185	1 213
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-319
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 185</b>	<b>894</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>701 693</b>	<b>401 391</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>701 693</b>	<b>401 391</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-146 375	-84 321
<b>Årets resultat</b>		<b>555 318</b>	<b>317 070</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	45 000	45 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		54 900	39 300
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>54 900</b>	<b>39 300</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		330 541	135 494
Övriga fordringar		6 526	26 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 297	26 151
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>368 364</b>	<b>188 579</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 300 004	786 249
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 300 004</b>	<b>786 249</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 723 268</b>	<b>1 014 128</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 768 268</b>	<b>1 059 128</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		807 847	540 777
Årets resultat		555 318	317 070
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 363 165</b>	<b>857 847</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 413 165</b>	<b>907 847</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		82 643	14 599
Skatteskulder		75 720	23 223
Övriga skulder		176 395	107 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 345	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>355 103</b>	<b>151 281</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 768 268</b>	<b>1 059 128</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Katarina Tingström 2024-03-01  
Katarina Tingström Datum  
Verkställande direktör

Gunnar Tingström 2024-03-01  
Gunnar Tingström Datum  
Styrelseledamot

Anton Tingström 2024-03-01  
Anton Tingström Datum  
Styrelseledamot